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Sak 42/2014 

Sammensetning av MED-LAMU for neste 2-årsperiode 

Alle enheter ved fakultetet skal være representert i MED-LAMU, enten fra arbeidstaker- eller fra 

arbeidsgiversiden.  

 

Lokalt hovedverneombud er automatisk medlem i kraft av sin posisjon og representerer 

arbeidstakersiden. Da utvalget skal bestå av 3 arbeidstakerrepresentanter, skal det for en ny 

toårsperiode velges 2 representanter m/varaer. 

  

Det ble sendt ut mail til alle ansatte med oppfordring til å komme med forslag på aktuelle 

kandidater. Valgstyret mottok forslag på en person fra Klinmed innen fristen. Valgstyret fant 

vedkommende egnet. Da det ikke var kandidater å velge blant, ble vedkommende ansett som 

valgt med akklamasjon. Valgstyret har i etterkant forespurt personer som kunne egne seg og 

har klart å få tak i personer som har sagt seg villig til å gå inn i utvalget. Disse kommer fra IMB 

og Klinmed, enten som medlem eller som varamedlem. Disse ansees som valgt med 

akklamasjon. 

 

Fakultetsdirektøren er automatisk medlem av utvalget i kraft av sin posisjon og representerer 

arbeidsgiversiden. Fakultetsdirektøren peker ut sine representanter til utvalget. Da IMB og 

Klinmed blir representert på arbeidstakersiden, skal representantene på arbeidsgiversiden 

komme fra Helsam og Fakultetsadministrasjonen. 

 

MED-LAMU for 2015 og 2016 har som følge av dette fått følgende sammensetning: 

 

Arbeidstakersiden: 

Lokalt hovedverneombud med vara – velges i løpet av november/desember av og blant 

verneombudene ved fakultetet 

Klinmed: 

Seniorkonsulent Martin Furan – medlem 

Seniorkonsulent Julie Nybakk Kvaal– varamedlem 

IMB: 

Overingeniør Marian Berge Andersen – medlem 
Stipendiat Henning Bunsow Boldt – varamedlem 
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Arbeidsgiversiden: 

Fakultetsdirektør Bjørn Hol – medlem 

Seksjonssjef Anita Robøle – varamedlem 

Fakultetsadministrasjonen: 

Ass. Fakultetsdirektør Unn-Hilde Grasmo-Wendler – medlem 

Seksjonssjef Ingrid Sogner – varamedlem 

Helsam: 

Kontorsjef Knut Tore Stokke – medlem 

Avdelingsleder Anette Langtvet – varamedlem 

 

Neste år er det arbeidsgiversiden som skal lede arbeidet i MED-LAMU.  

 

Det skal avvikles fire møter i året. Møtene i 2014 har vært avviklet på følgende tidspunkt: 

1.møte: feb/mars (ikke møte i uke 8)  

2.møte: mai/juni  

3.møte: sept/okt (ikke møte i uke 40)  

4.møte: nov/des  

 

Tidspunktene foreslås opprettholdt. 

 

Det kan være greit med fast ukedag og kl.slett for møtene. I 2014 har møtene funnet sted på 

onsdager kl.14.30 – 16.00. 

 

Dag og tidspunkt foreslås videreført i 2015. 

 

Forslag til datoer for våren 2015: 

Dato feb/mars: 11.mars 

Dato mai/juni: 3. juni 

 

Sekretæren for MED-LAMU innkaller både medlemmer og varamedlemmer i Outlook. Møter 

høsten 2015 fastsettes på siste møte før sommerferien. 

 

 

 

Espen Lyng Andersen      Liv B. Finess 

MED-LAMU-leder       sekretær for MED-LAMU 

 


